Lebendiger Adventskalender

Wir laden Euch und Sie herzlich ein, mit uns jeden Tag ein ,Tiirchen
zu 6ffnen” und einer adventlichen Darbietung zu lauschen:

Wo? Am Weihnachtsbaum vor der Alten Kirche,

Platz am Offers! Wann? 1230 bis ca. 1745 Uhr.

Wer mag, kann sich im Anschluss von einem Heil3getrink wdrmen
lassen. Sollte es regnen, finden wir eine (iberdachte Alternative,
dennoch ist es gut, zur Sicherheit einen Schirm dabei zu haben.

Es wirken mit:
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09.12.
10.12.

11.12.

12.12.

Brigitte Flaig u. Pfarrer Uwe Flaig

Barbara Molderings
Hauschor Johanniterheim

Chor der NAK Velbert-West

Pfarrer u. Pfarrerin Schmerkotte
Kita Wirbelwind und Pusteblume

Pastor Heinz-Bernd Meurer und
Ulrike Meurer (FeG)

Gospelchor: Colours of Joy

Chor Perspektive-Velbert

Veeh-Harfen-Duo Marlies Papke
und llse Teichmann

Kinderchor der KiTa St. Marien:
,Die Marienspatzen”

Britta Amthor und Jugendliche
(NAK)
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14.12.

15.12.

16.12.

17128
18.12.
19.12:

20.12.

2Ty
22.12.

23.12.

Kita Gliickspilz und Kita
Sonnenblume

Britta Amthor und Jugendliche
(NAK)

Melanie Felbeck, Frank Schrei-
ber und Nicole Bernhardt

Annika und Finja Goschau,
Rudi Kruse

Velbert Pipes'n Drums
Singkreis mit Norbert Ludolph

Daniel und Jessica Born (Circus
Stellatus)

Pfarrer Michael Oberlander und
Team (EfG)

(VIM Dalbecksbaum
Vikarin Natalie Gabisch

(lavis e.V., The Faithful Duo



